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MEDLEMSBLAD
FOR

SLÆGTSAMFUNDET HOLTEN
NR. 12 AUGUST 1944

SPREDTE MEDDELELSER OM VORE 
FORFÆDRE

Ved Kontorchef H. E. Holten.

I Artiklen om Apoteker Johannes von Holten omtales 
hans Moder, Dorthe Kirstine Jensdatter Sahl, der var en 
Datter af Sognedegn i Øster Hornum ved Nibe ]ens Chri
stensen Sahl.

Pastor P. Kiilerich i Øster Hornum har i 1942 oplyst 
mig om, at man i Øster Hornum har fundet Jens Christen
sen Sahls Navn nedskrevet paa Bindet af en gammel Bog. 
Han nævnes som død i Øster Hornum den 1. August 1755, 
78 Aar gammel.

Apoteker Holtens Kones Oldefader var Hans Pedersen 
Abildgaard, der døde 21. Marts 1724 i København.

Det kan meddeles, at han i Skt. Nikolaj Kirkebog 1715 
er indført som Fadder til en Søn af Rasmus Abildgaard, 
Theskænker paa Købmagergade.

I Historiske Meddelelser om København IV p. 69 fin
des følgende: Politimesteren i København gav 25. Novem
ber 1716 til Assessor Ehms Enke, ud for hvis Ejendom der 
var Huller i Brolægningen, en Ordre, der skulde skræmme 
hende til at lade Arbejdet udføre, »idet han befalede Over
politibetjent Hans Pedersen Abildgaard strax at anmelde 
hende, at denne Brøstfældighed strax efter Forordningen 
skal repareres — — —.«

Det ses heraf, at Abildgaard, der i Stamtavlerne ellers 
omtales som Politibetjent, har haft den formentlig højere 
Charge af Over-Politibetjent.
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I den senere Tid, hvor Bølgerne i Presse og andetsteds 
har gaaet højt om Saneringen i Borgergade-Adelgade Kvar
teret, har den gamle Møntergaard i Borgergade Gang paa 
Gang været omtalt og gengivet i Pressen.

Ejere af Gaarden har blandt andet de to Møntmestre 
Christian Wineken været. Faderen Christian Wineken 
levede 1640—1700 og Sønnen af samme Navn 1680—1746. 
Dem af Slægtsamfundets Medlemmer, der nedstammer fra 
Geheimekonferensraad Holten og Johanne Kathrine Kir
stine Mangor, vil det sikkert interessere at erfare, at disse 
2 kgl. Møntmestere er deres Forfædre, idet Johanne Holten, 
f. Mangor, var en Dattersøns Datter af den yngre Christian 
Wineken. Om disse Winekener skal jeg berette i et senere 
Nummer af Medlemsbladet.

Som under Apoteker Holten nævnt, var dennes Hustrus 
Moder født Bastholm. Om Slægten Bastholm, der stammer 
fra Vrejlev i Vendsyssel, findes Oplysninger i Vendsyssel- 
ske Aarbøger 1932, p. 231 ff.

APOTEKER JOHANNES (HANS) von HOLTEN
Af Kontorchef H. E. Holten.

De fleste af Slægtsamfundets Medlemmer, der er af 
Slægten, nedstammer fra Apotekeren i Helsingør. Det vil 
derfor formentlig interessere at høre noget nærmere om 
denne Mand, hvis Liv vel nok formede sig noget ander
ledes, end han havde tænkt sig i sin Ungdom.

Johannes (Hans) von Holten. Født 29. Juni 1741 i Kø
benhavn. Død 16. Februar 1816 i Helsingør. Gift 1. Juni 
1768 i København med dnna Margrethe Abildgaard. Født 
4. November 1747 i København. Død 21. August 1826 i 
København.

Han var Søn af Hofsnedker Johan von Holten (1689— 
1760) og Dorthe Kirstine Jensdatter f. Sahl (1708—1748).

Faderen har om Sønnens Fødsel i Bogen: Johan Arnds:
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Vier Biicher vom wahren Christenthum, der er i Kontorchef 
Knud Holtens Eje, gjort følgende Notits: »Anno 1741. d.29. 
Junij ist mein Sohn Johann von Holten nachmittag die 
Klocke 4 und 40 Minuten gesund zur Welt gebohren und 
d. 1. Julij ist er in der deutschen S. Petri Kirche in der hl. 
Tauff dem Herren Christo einverleibt worden.«

Hans Faddere var Etatsraad Løvenørn, Landsdommer 
Lyksdorf (formentlig Bolle Luxdorph), Kaptajn Eigtved 
og flere andre af Datidens bekendte Folk.

Han kaldte sig uanset, at han i Daaben havde faaet
Navnet Johannes eller Johan, for 
Hans, hvilket ogsaa fremgaar af 
hans Signet, der bærer Bogsta
verne »H. v. H.«

Da det var blevet bestemt, at 
han skulde gaa Apotekervejen, 
blev han sat i Lære hos Apo
teker Cappel paa Frederiks Ho
spitals Apotek i København. 
Paa dette Apotek blev han i 11 
Aar. Apotekeren holdt Holten Johannes (Hans) von Holten.

til at deltage i Professorerne Holms og Ascanius’ botaniske 
Ekskursioner. Efter 5 Aars Uddannelse blev han Svend; men 
dermed var han ikke færdig udlært. Han studerede Botanik 
hos Professor Friis Rottbøl, deltog i Kursus i Mineralogi og 
Kemi hos Fr. Heinr. Muller og fulgte Forelæsninger af Oe
der, Thyrholm og Zoéga.

30. Oktober 1767 tog han sin farmaceutiske Eksamen.
Samme Aar købte han af Apoteker Ph. Klein det — 

endnu i samme Ejendom drevne — Apotek i Strandgade i 
Helsingør.

Købesummen for Gaard og Apoteket deri var 11.200 
Rdlr., hvoraf de 3200 Rdlr. betaltes kontant, medens de 
resterende 8000 Rdlr. forblev indestaaende uopsigelige i 
6 Aar til 4 pCt. aarlig Rente.

Købekontrakten var underskrevet d. 11. Oktober 1767, 
og paa denne Dag overtog Holten sit Apotek. Foreløbig 
fik han dog kun overladt selve Apotekslokalerne og Labo-
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Apoteket i Helsingør.

ratoriet; endvidere et Gæ
steværelse og et Kammer 
til eget Brug, naar han var 
i Helsingør. Kleins Svend 
skulde Holten beholde 
til første lovlige Fardag 
og lønne ham fra Mik
kelsdag at regne; ogsaa 
Apotekets Dreng maatte 
Holten overtage paa de 
Vilkaar, paa hvilke Klein 
havde antaget ham. Beg
ge disse Medhjælpere i 
Apoteket skulde behol
de deres Kammer, og 
Klein, der selv havde Bo
pælsret til Nytaarsdag 
1768, skulde forsyne 
Medhjælperne med Sen
ge og Kost, saalænge 

han selv blev boende i Apoteket. — Skødet er dateret 
24. December 1767, og det blev tinglæst 25. Januar 1768. 

Klein og Holten skulde begge snarest gørligt søge Kon
gen om Godkendelse af Apotekerprivilegiets Overførelse 
til Holten. Ansøgningerne blev indsendte til Stiftamtmand
Knuth, der videresendte dem med sin Anbefaling. Stift
amtmanden indstillede dog, at det burde paalægges Holten 
at svare Indkvartering samt al anden borgerlig Tynge af 
Apoteksejendommen. Ogsaa Helsingør Magistrat anbefale
de Bevillingens Overførelse til Holten. 1. Januar 1768 fore- 
laa Holtens Bevilling. Paa dette Tidspunkt havde Holten 
allerede betalt, hvad Kontrakten paalagde ham af Ydelser. 
Holten havde faaet Frihed for Indkvarteringsskatten, saa
længe Klein, der havde haft saadan Skattefrihed, var i Live. 

Her skal citeres et efter vore nuværende Forhold mær
keligt Avertissement, som Holten havde indrykket i »Hel
singør Adresse Contoirs nye Efterretninger« (Nr. 17 for 
27. April 1770):
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»Da min Læredreng ved Navn Fritz, 13 Aar gammel, 
liden af Statur, rund af Ansigt, store Øjne, for tvende Dage 
siden er undvigt af Frygt for Straf for begangen Forseelse; 
saa er jeg herved enhver anmodendes, som maatte fore
komme bemeldte Dreng, at de ikke huuser eller antager 
ham i nogen Tieneste, førend de advarer mig derom, saa- 
fremt de vil undgaa Tiltale efter Loven, men derimod viise 
de mig een Tieneste, som jeg vil erkiende, om nogen Op
lysning om samme Dreng kunde gives mig.

Helsingøer, den 26de April 1770.
H. v. Holten, Apoteker.«

Holten mente, at Helsingørs Købmænd gik hans Apo
tekerernæring for nær. 1771 klagede han til Kancelliet, 
særlig over Kancelliraad Homuth, der iøvrigt var Medicus 
i Byen, og som paa Trykken gjorde bekendt, at han solgte 
Medicamenter. Klagen blev, efter at Fakultetet var blevet 
afæsket Erklæring, sendt til Helsingør Magistrat, der 
underrettede Homuth og de indklagede »Urtekræmmere« 
om dens Indhold. Disse hævdede, at de ifølge deres Lavs
rettigheder var berettigede til at forhandle visse »species 
simplices«. En af Købmændene var Holten særlig ude efter, 
fordi han i et trykt Auktionskatalog havde fundet nogle 
Vareposter, som det efter hans Formening var forbudt 
Købmændene at sælge. Magistraten tog sine Købmænd i 
Forsvar saa godt den kunde, men maatte dog paalægge 
dem at lade være med at forhandle alt, hvad det ikke 
»expressis verbis« var dem tilladt at falholde.

Hvad angik Holtens Klage over Homuth, var Magi
straten i Vildrede med, hvad den skulde foretage sig. Ho
muth havde iøvrigt rettet et kraftigt Angreb paa hele Le
delsen af Holtens Apotek. Magistraten fremførte, at Ho
muth havde bevist, at han i vid Udstrækning havde fore
taget sine Indkøb af Medicamenter paa Apoteket. Magi
straten udbad sig i sin Kvide Stiftamtmandens »naadigste 
eragtende« i denne Sag.

Holten fik imidlertid Medhold i Kancelliet. 21. Juni 
1771 udgik et kgl. Reskript til Stiftamtmanden, der fik
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Ordre til at paabyde Byfogden i Helsingør efter Holtens 
Anvisning at fjerne alle de Medicamenter, som beroede 
hos Homuth og Købmændene, for derefter at bortsælge 
dem ved offentlig Auktion. Provenuet skulde deles lige 
mellem Holten og Byens fattige.

Kl. 8 om Aftenen den 23. Juni s. A. begav Byfogden 
sig saa sammen med Holten til Homuths Bopæl i Kongens
gade. Homuth gjorde Indsigelse imod Fogedforretningens 
Fremme, idet han henviste til, at de hos ham beroende 
Medicamenter var købte paa Apoteket, og at han havde 
købt dem til eget Brug og ikke med Videresalg for Øje. 
Holten paatog sig nu at bevise med Homuths egne Reg
ninger, at han solgte Medicinen til Patienterne. Resultatet 
blev imidlertid, at Fogden beslaglagde 2 store Kasser, inde
holdende ikke mindre end 63 forskellige Medicamenter.

Holten kunde imidlertid ikke klare sine økonomiske 
Forpligtelser og maatte lade sig erklære fallit. Dette skete 
paa Byens Raadhus d. 19. Maj 1773. Efter Ansøgning af 
12. s. M. fritoges han for personlig Arrest under Boets Be
handling. Hans Ejendom med Apoteket blev stillet til Auk
tion. Vurderingsforretningen af 25. Juni 1773 giver bl. a. 
følgende Oplysninger vedrørende Apotekergaarden:

»— — — en Bygning ud til Strandgade, i Længden 
17 Alen, 2 Etager høj, er indrettet fra Gaden med Dør til 
Indgang til Apoteket, som er med Bræddegulv og Loftet 
gibset og Væggene med malet Panelværk beklædt, hvor- 
udi er en Afdeling med Brøstværk som til en Forstue med 
Rør til som et Skillerum, i Længden 4 Al. 7 T. Midt i 
Apoteket staar en firkantet Disk med 60 Skuffer under 
paa begge Sider; nok staar en Skrivepult med en Opsats 
ovenpaa, hvorunder er 11 Skuffer og i Opsatsen er nogle 
Hylder; omkring Væggen i Apoteket paa de 3 Sider er 
overalt med Reoler, hvorudi er i alt med store og smaa 
Skuffer den Summa 210 Stk.; over bemeldte Reoler er Op
satser, som er afdelt i 16 Dele, i hver Del er en Del Hyl
der; henved Apoteket ud til Gaden er en udbygget Karnap 
en Etage høj, er i Længden 3% Alen og i Bredden paa 
Nordmuren og ud paa Gaden 2 Alen 1 F.; nok en Stue,
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Bræddegulv og Loftet er gibset og Væggene med malede 
Brædder beklædt paa de 3 Sider, hvorudi staar en Jern- 
vindovn med Tromle og Rør til med Træpiller under, midt 
i Stuen staar en firkantet Disk, hvorunder med smaa og 
store Skuffer 44 Stykker; paa de 2 Sider af Væggen er 
med Reoler, hvorunder er et Skab med Laas og Nøgle til, 
nok er derunder med store og smaa Skuffer ialt 105 Styk
ker; paa den ene Side af Væggen er en aaben Reol med 
en Del Hylder udi; herved er et Sengekammer med Bræd
degulv og Væggene og Loftet med malede Brædder be
klædt; i Væggen er 2 Skabe med Laas og Nøgle til; herved 
er en Forstue, hvorfra er Opgang til anden Etage, som er 
indrettet til en Gang og Forstue med Bræddegulv, derved 
en Sal, Stengulv, hvorudi staar en Reol med 17 Skuffer 
under, nok en stor Sal med Stengulv belagt, paa de 3 Sider 
af Væggen er med Reoler, hvori er med store og smaa 
Skuffer ialt den Summa 278 Stk. og en Del Hylder, under 
Reoler er med Kistebænke, hvorudi er afdelt med 51 Rum 
i; over hele denne Bygning er Loftsrum, hvorpaa staar paa 
de 3 Sider og i Midten paa Loftet med Kistebænke, som er 
af delt med Rum i til at lægge Apotekersager af tørre Varer, 
paa fjerde Side af Væggen staar et Skab med 4 Døre for, 
under denne Bygning er Kælder med Nedgang derfra i 
Apotekerstuen; denne Bygning er af Brandmur paa alle 
4 Sider.«

Ogsaa Sidebygningerne i Gaarden er beskrevet nøje. 
Heri fandtes bl. a. »Laboratorium med Stengulv, hvori er 
en Skorsten, hvori er en stor indmuret Jernkomfur, nok er 
indmuret 3 Kobberdestillerpander med Hat og Dæksel til 
og behørige Jernriste under.«

Hele Apotekergaarden blev vurderet til 2300 Rdlr. 
Skæbnen vilde, at det blev fornævnte Kancelliraad Ho- 
muth, der sammen med Kirurgen Græbe, skulde vurdere 
Medicamenter m. v. Vurderingen blev 3000 Rdlr. Gaard 
med Apotek og Tilbehør af Inventar og Varer blev opraabt 
for 5300 Rdlr. Johan Fr. Wulff, der blev Holtens Efterføl
ger, bød 8450 Rdlr. og fik Hammerslag. Han forlangte 
Skøde, da han havde præsteret den kontante Udbetaling,
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men der opstod Vanskeligheder. Holten havde mod Pant 
i Ejendommen laant 1000 Rdlr. af en Madam Winge i Kø
benhavn. Hun vilde ikke lade sin Prioritet udslette, før 
hun havde faaet sine Penge, hvad hun ikke kunde faa af 
Auktionssummen, der kun lige dækkede 1. Prioriteten. Det 
kom til Søgsmaal, som hun tabte; hun henvistes til at søge 
Dækning i Holtens Fallitbo. Endelig 15. Juli 1775 fik 
Wulff saa Skødet paa Ejendommen; det tinglystes 17. s. M.

Holten flyttede nu til København. Han boede i Borger
gade og virkede som Fuldmægtig i General-Toldkammeret.

Anna Margrethe Abildgaard.

8. August fik han Konstitu
tion som Konsumtionsforvalter 
i Næstved.

23. Marts 1791 blev hanTold- 
og Konsumtionsoverbetjent i Hel
singør med Titel af Kontrolør.

11. April 1812 fik han Titel 
af virkelig Kammerraad.

Han døde i Helsingør.
Hans Bryllup med Anna 

Margrethe Abildgaard, en Dat
ter af Arkivtegneren Søren Abildgaard og Hustru Anna 
Margrethe Bastholm, stod 1. Juni 1768 i Nikolaj Kirke i 
København.

Da Manden var død i 1816, flyttede Enken til Køben
havn, hvor Sønnen Nicolaj Abraham sørgede for hende.

De havde 10 Børn: Zoologen Johan Severin (1770— 
1805), Tvillingerne Peter Christian og Dorothea Margre
the, der døde kort efter Fødslen, Ane Margrethe (1773— 
1858) gift med Grosserer G. L. Becker, Geheimekonferens- 
raad Nicolaj Abraham (1775—1850), Mølleejer Peter Joa
chim Diedrich (1779—1843), Søren Abildgaard (1781 — 
1811), Mægler Mathias (1783—1867), Ane Pouline (1785 
—1855) gift med Etatsraad J. G. H. Manthey, og Lovise 
Frederikke (1789—1803).



Sang
til

Professor Just T h i e 1 e
og

Froken Sophia Holten 
ved Deres 

Bryllupsfest 
den 18de Marts 1829.

Mel. Elskov! som lil Jordene Glæde.

Svagt besogt af Solens Straaler 

Marts ei kjender Rosens Pragt; 
Knap i Aar den har Violer 
I sin hvide Morgendragt.
Digter! Du, som med Bouquetter 
Smykked Aarets Dottre ud, 
Ei engang for tolv Sonetter, 
Bringe de en Blomst Din Brud!

Dog ei savne Blomstens Gave 
Eders glade Hoitidsfest!
Venskabs Blomst fra Hjertets Have 
Offrer hver en Bryllupsgjæst!
Da Du lagde Pilgrimsstaven 
Henrykt for Sophias Fod, 
Saae Du, selv i Nordens Have 
Rosen nær ved Lauren stod.

O Sophia! naar Du smiilte, 
Huldt Du var Din Moders Trost, 
Og Din Faders Oie hviilte 
Tit paa Dig med salig Lyst. 
Ædle Datter, Husets Lykke, 
Engel i Forældres Hjem! 
Bedste Blomst i Brudens Smykke 
Er Velsignelsen fra Dem.

Kjærlighed! som tæt har vundet 
Krandsen om de elskte To; 
Hvor dit Billed Plads har fundet, 
Der drag ind med Dem og boe! 
Let, som Solen spreder Taage, 
Fjerne Du hvert Savn, hver Sorg 
Dine gode Alfer vaage 
Evigt om Charlottenborg!



Ved

Just Mathias Thieles 
og 

Sofie Holtens 
^r^llttj>«f#«t

den 1 8de Martii 182 9.

Mel. Langt meer end Guld.

Da Herren Adam havde skabt

Og sat i Edens Have, 
Da stod den Stakkel reent fortabt 
Ved Livets skjonne Gave.
Han sukked: ”Ak! hvis jeg var To, 
”Da fik jeg viet i Hjertet Roe.”

I Kunstens skjonne Paradiis, 
Hos Muser og Athene, 
Der stod vor Just paa samme Viis 
Og folte sig saa ene.
"Sofia!” tænkte han, ”min Fred 
”Kun findes i Din Kjærlighed.”

Han beiled, og han elsket blev, 
Og endt var al hans Smerte; 
Hans Pige sagde ham og skrev 
Dybt i hans glade Hjerte: 
"Troe mig, min elskte Just! vi To, 
"Vi leve skal i Fred og Roe.”

Nu ere de som Mand og Viv 
Tæt til hinanden bundet;
Og Morgnen til et saligt Liv 
Er fuldt for dem oprundet; 
Thi Kjærlighed og Haab og Troe 
Dem lover Hjertets Fred og Roe.

Saa vil vi da med Fryd og Sang 
Nu dele deres Glæde.
Med stille Lyst vi mangen Gang 
I deres Huus vil træde;
Thi det os ahner, at de To 
Vil leve der i Fred og Roe.



Rettelser og Tilføjelser
til

»Johan v. Holtens Efterkommere«
1937-1943

Linie II.
2.1.1.1.1, Kirsten Becker f. 28-4-1938 i Kbh.
2.1.1.1.2. Anne-Lise Becker f. 17-3-1940 i Kbh.
2.1.1.2. Sigurd Becker, Grosserer.
2.1.1.2.1. Lone Gerda Becker f. 5-1-1940 i Hellerup.
2.1.2.1. Kirsten Becker, Forstanderinde f. D. Sygeplejeraads Re- 

kerationshjem.
2.1.2.2. Inger Margrethe Becker t 19-10-1936.
2.2.1.2. Kai Becker. Ægteskabet opløst, g. 2) 20-6-1938 m. Edith 

Larsen.
2.2.1.2.1. Ole Becker f. 21-3-1939.
2.2.1.4. Axel Becker g. 21-3-1940 m. Elisabeth Olsen.
2.2.2.3. Uwe Ulf Hansen, Grosserer, Kbh.
2.2.2.3. Zlatta Alexandrowna Hansen f. Konsuelzewa i".
2.2.2.4. Mogens Faber, Dr. med. Læge, g. 29-7-1941 m. Grethe Si- 

gaard Petersen f. 9-8-1919.
2.2.2.4.I. Ole Knud Faber f. 3-4-1943.
2.2.3. Henrik Richard Becker og Hustru, begge døde.
2.2.4.1. Georg Ludvig Edmund Becker, Aarhus.
2.2.4.I.2. Inge Becker f. 15-7-1932 i Silkeborg.

Linie III.
1.1.1.4.2. Poul Riis-Hansen, Fuldmægtig.
1.1.1.4.2.1. Hans Riis-Hansen f. 16-4-1938 i Kbh.
1.1.1.4.2.2. Per Riis-Hansen f. 23-6-1940 i Roskilde, -f samme Dag.
1.1.1.4.2.3. Lotte Riis-Hansen f. 11-4-1942 i Roskilde.
1.1.7.2. Hans Emil Holten, Kontorchef, Ægteskabet opløst, g. 2) 28-

6-1941 m. Tove Beck f. 14-9-1907 paa Frederiksberg.
I.I.7.2.3. Grethe Holten, f. 18-7-1943 p. Frederiksberg.
1.1.8.1. Johanne Holten, Bogholder og Kasserer hos Højesterets

sagf. H. Bache, Sekretær i Julius Skrikes Stiftelse.
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i.l.8.3. Sven Asbjørn Holten, Vicepolitiinspektør, knst. Politiinspek
tør hos Rigspolitichefen, g. 16-10-1937 m. Charlotte Augusta 
Landsperg f. 14-10-1917 i Nyborg.

I.I.8.3.I.
1.2.5.1.
1.4.1.1.1,

Karen Merete Holten f. 16-7-1939 paa Frederiksberg.
Hans Thorkil Holten, stud. jur.
Hans Axel Lou, Dr. med. Laege, Gentofte, g. 30-4-1937 m.
Ingeborg Thæstesen Holm, Reservelæge, f. 27-5-1901.

i.4.1.1.2. Karen Johanne Lou g. 28-12-1939 m. Per Folkvard Hans
sen, Reservelæge, Oslo.

I.4.I.I.2.I.
1.4.1.1.2.2.
14.1.1.3.
1.4.1.1.4.

Per Olav Hanssen f. 6-10-1940 i Bergen.
Kristian Folkvard Hanssen f. 15-12-1942.
Sophie Charlotte Lou, Massøse, Gentofte.
Asger Otto Lou, cand. jur. Sagførerfuldmægtig, Vejle, g. 
10-3-1943 m. Marianne Bramsen.

1.4.1.14.1.
1.4.2.2.
I.4.2.4.2.
1.4.5.1.

Jette Lou f. 26-9-1943 i Vejle.
Arne Holten-Nielsen f. 26-12-1900.
Bente Holten Ingerslev f. 11-8-1933.
William Christian Holten-Nielsen, Overassistent i Køben
havns Skattevæsen, + 27-8-1938.

1.4.5.1.1.
1.4.5.3.
1.47.1.
17.1.4.
17.1.5.1.

Ib Holten-Nielsen, Student, Reservepolitibetjent.
Adam Holten-Nielsen, kaldet Wiehe, Journalist.
Agnes Smedegaard f. Sørensen f. 30-7-1897.
Christian Holmdal, Statsgældssekretær, + 20-11-1942.
Carl Olof Nordman, Arkæolog, Helsingfors, g. 18-5-1941 
m. Stina Krook. Faldet 20-2-1942 paa Finlands Østfront.

17.1.5.2.
17.1.6.
17.2.3.
17.2.3.4.
4.1.3.
4.1.3.2.2.
4.I.4.I.I.

Tove Merete Nordman g. m. stud. jur. Løjtnant Olof Riska.
Henning Muller, Stiftslæge, Vallo.
Henrik Bram Bache, Højesteretssagfører.
Claus Gregers Bache f. 4-4-1942 i Charlottenlund.
Olga Johanne Albertine Wilde f. Købke + 11-11-1942.
Hanne Wilde f. 25-5-1932.
Franz Edmund Giersing, stud, jur., g. 9-6-1942 m. Mille 
Frederiksen f. 14-10-1921.

4.I.4.4.I.
4.1.4.4.3.

Jørgen Christian Hauberg f 3-9-1917.
Bent Hauberg, Civilingeniør, g. m. Jytte Jørgensen, Stu
dent, Husholdningslærerinde.

4.I.4.4.3.I.
4.I.4.4.3.2.
4.1.4.4.4.
4.1.4.4.5.
4.1.5.1.2,
4.I.5.5.I.

Anne Hauberg f. 23-6-1942.
Jørgen Hauberg f. 13-1-1944.
Sonja Hauberg, stud, mag., har udgivet 2 Bøger.
Ida Marianne Hauberg, stud, polyt.
Birthe Schram, g. m. Gulmann, Ægteskabet opløst.
Elisabeth Schram, g. 12-2-1943 m. Olle Svanlund, f. 28-2- 
1909 i Sverige, Kunstmaler.

4.I.5.6.I. Eva Bruland, g. m. Niels Chr. Ditleff, f. 21-8-1913 i Lissa
bon.

4.1.5.6.1.2. Peter Ditleff, f. 22-4-1943 i Eslof.
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I.4.6.I.—1.4.6.1.3. Navnet skrives Eik-Nes.

Linie IV.

1.4.25.1.
1.4.2.5.2.
1.4.3.
1.4.3.
1.4.3.1.

Vibeke Holten Lange f. 15-10-1937.
Karin Holten Lange f. 17-2-1940.
Carl Vilhelm Lange, Charlottenlund.
Fanny Lovise Lange f. Ipsen, + 16-4-1940.
Grethe Georgia Ipsen Lange g. 6-6-1936 m. Hans Gregers
Schack f. 10-2-1912, Arkitekt.

1.4.3.1.1.
1.4.3.1.2.
1.4.3.2.

Carl Gregers Schack f. 20-12-1938.
Hans Ulrich Schack f. 2-5-1942.
Kjeld Hans Rasmus Ipsen Lange, Prokurist, g. 1) 25-3-1937 
m. Ingeborg Olsen, f. 13-1-1913, g. 2) 20-5-1943 m. Vibeke 
Agnes Rostrup Christiansen f. 18-9-1914.

I.4.4.2.I.
I.4.4.2.2.
I.4.4.3.3.
I.4.4.3.4.
I.4.4.3.5.
I.4.4.5.3.
1.4.4.6.

Jørgen Peetz f. 13-3-1937.
Viggo Peetz f. 24-9-1940.
Vibeke Peetz f. 12-8-1939.
Erik Peetz 1 f 2-8-1942.
Inga Peetz 1
Birger Amdrup Christensen i. 16-8-1938.
Flemming Peetz, Forretningsbestyrer, g. 26-7-1935 m. Rosa
Wissing f. 22-7-1914.

I.4.4.6.I.
1.4.6.

Ole Flemming Peetz f. 25-7-1938.
Christian Larsen Dahier + 28-2-1941.

1.4.6.1.2.
I.4.6.2.4.
I.4.6.3.I.
1.4.7.1.1.
1.4.7.1.2.
1.5.2. 
1.5.2.1.1.
1.5.2.2.3.
1.5.4.
1.5.4.2.

hedder Kristen Borgar Dahier Eik-Nes.
Troels Johan Dahier Kardel f. 3-11-1940.
Inger Kvarving f. 4-11-1939.
Kirsten Lange f. 22-11-1938.
Aase Lange f. 27-9-1942.
Axel Ludvig Adolf Bartsch t 25-11-1938.
Ellen Petersen f. 31-5-1938.
Peter Holten Bartsch f. 23-5-1937.
Anton Lund t 23-9-1941.
Christopher Holten Lund, Civilingeniør ved Luftfartssel
skabet, g. 12-6-1937 m. Hanne Lise Frikke f. 21-4-1913.

1.5.4.2.1,
1.5.7.1.

Lars Holten Lund f. 21-4-1940.
Magda Juliane Christine Holten g. 29-11-1942 m. Eigil An
dersen f. 2-4-1913, Lagerekspedient hos Gyldendal.

1.5.7.2. Bendt Abildgaard Holten, Instrumentmager, g. 2-5-1941 m.
Esther Augusta Jensen f. 27-4-1921.

I.5.7.2.I.
1.5.9.3.
2.1.1.
2.1.1.

Per Abildgaard Holten f. 4-5-1943.
Annette Cecilie Holten f. 5-8-1938.
Carl August Eduard Julius Schacht f. 15-8-1864.
Mathilde Caroline Schacht f. Quendt, f. 9-12-1862, t 9-10- 
1941.
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2.1.1.1. Roland Eugen August Schacht g. 2) 24-4-1935 m. Gretchen 
Zacharias f. 3-7-1902.

2.2.1. Hans Gustav Nicolai Holten-Bechtolscheim f 11-9-1941.
2.2.l’s, 2.2.3’s, 2.2.4’s og 2.2.5’s 3 ældste Børn ved kgl. Bevilling an

taget Navnet Holten.
2.2.1.1. Aino Ida Benedicte Holten, Tandlæge.
2.2.3.1. Harald Holten, Medhjælper ved Statsadvokaturen, Aalborg.
2.2.3.I.I. Eskil Holten f. 10-1-1938.
2.2.3.1.2. Helle Ulvsparre Holten f. 13-12-1940.
2.2.3.2. Vagn Holten, stud, med, g. 7-5-1941 m. Helen Collett Bang 

f. 13-2-1911.
2.2.3.2.I. Bodil Gro Irene Holten f. 16-10-1942.
2.2.3.3. Lennart Holten, cand. jur., Sekretær i Undervisningsmini

steriet.
2.2.4.1. Hans Bent Ulfsparre Holten, Maskinmester, + -3-1941 

(krigsforlist med svensk Skib).
2.2.4.2. Ebba Holten, Kontorassistent.
2.2.5.1. Sten Ulfsparre Holten, Læge.
2.2.5.2. Ib Johan Holten, Kriminalbetjent, g. 25-7-1942 m. Catha- 

rine Sophie Tekla Clausen f. 25-5-1919.
2.3.7. Johanne Augusta Sophie Kriiger f. Groth, + 24-7-1943.
3.3. Grethe Hdeberg f. Ldwschall, + 12-5-1940.
3.3.1.1. Hanne Muller Jensen f. 8-5-1940.
3.3.1.2. Lene Muller Jensen f. 5-9-1943.
3.3.2.1. Aage Vilhelm Hovmand g. 5-5-1940 m. Rigmor Østerberg 

Neervang f. 28-5-1910.
3.3.2.1.1. Jette Hovmand f. 3-9-1942.
3.3.3. Kjeld Hoeberg, Bankbestyrer.
5.3. Nicoline (Nina) Ericha Sandholt f. Holten + 25-8-1918.

Linie V.
2.3.1.1.2. Hanne Holten f. 4-2-1940 i Kbh.
2.3.1.3. Kirsten Holten g. 9-3-1943 m. Ejvind Richardt Kølbæk f. 

5-1-1912, Fabrikant.
3.1.2. til 3.1.2.4. Nina Marie Holten Andersen og hendes 4 Børn fik 

27-1-1938 kgl. Bevilling til at føre Navnet Holten-Andersen.
3.1.2.1. Kai Holten-Andersen g. 23-11-1943 m. Erna Christensen

f. 7-5-1917 i Paris.
3.1.2.4. Nina Inge Marie Løding Holten-Andersen g. 12-4-1941 m.

Hans Christian Nissen f. 19-5-1915 i Ansager, Forstkandidat, 
Haslev.

3.1.2.4.1. Anne Grethe Nissen f. 6-2-1943 i Haslev.
3.1.3. Nicolai Holten-Andersen, 1-6-1937 Direktør for Faxe Kalk

brud.
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3.1.3. Karen Holten-Andersen, f. Just, f. 26-1-1883.
3.13.1.1. Leif Rump f. 18-7-1933.
3.1.3.1.2. Birgitte (kaldet Didi) Rump f. 30-5-1936.
3.I.3.I.3. Kirsten Rump f. 31-5-1939.
3.1.3.2. Civilingeniør Nicolai Holten-Andersen, Thailand, g. 20-12-

1939 m. Vibeke Schousboe f. 29-5-1917 i Hobro.
3.1.3.2.1. Susanne Holten-Andersen f. 6-4-1941.
3.1.3.3. Vibeke Holten-Andersen, Sygeplejerske, g. 17-7-1938 m.

Erling Rump, Læge i Vig fra 1-3-1943.
3.1.3 3.1. Gerda Rump f. 12-4-1940.
3.I.3.3.2. Tove Rump f. 4-6-1941.
3.1.3.3.3. Ole Rump f. 9-7-1943 i Vig.
3.1.4. Michala Holten-Andersen f. Friis g. 2) 4-2-1931 m. Redak

tør Valdemar Petersen (Sorø Amtstidende).
3.1.5. Sophie Elise Christine Andersen f. 16-10-1883, + 3-4-1933, 

g. 27-8-1910 m. Christian Vilhelm Haagen Ipsen, f. 14-11- 
1882, Skovrider og Godsforvalter, Giesegaard, g. 2) m. 
Ellen Top, f. 29-7-1897. Datter: Elise Ipsen, f. 11-10-1936.

3.1.5.1. Hakon Haagen Ipsen, i A/S Brøndbjerg Damkultur, Arden.
3.1.5.1. Gudrun Ipsen, f. Mortensen, f. 9-6-1911.
3.1.5.2. Poul Edvard Ipsen, Skovfoged, Giesegaard, g. 14-9-1941 m.

Ellen Kathrine Rasmussen, f. 3-2-1914.
3.1.5.2.1. Birgit Elise Ipsen, f. 1-9-1942.
3.1.6.1. Inger Weng Topsøe, f. Kunst, f. 18-4-1913.
3.1.6.1.1. Lissen Topsøe, f. 12-12-1936 i Aarhus.
3.1.6.1.2. Flemming Topsøe, f. 25-8-1938 i Aarhus.
3.I.6.I.3. Birgitte Topsøe, f. 11-12-1941 i København.
3.1.6.2. Preben Topsøe, Forlagssekretær, g. 5-7-1940 m. Nele Irene

Benn, f. 8-9-1915 i Dresden, Journalist.
3.2.1.1. Sigurd Carl Oswald Bojesen, Gartner i Vejle.
3.2.3.3.2. Bente Sølling, f. 2-3-1935.
3.2.3.3.3. Gorm Sølling, f. 1-1-1938.
3.2.3.3.4. Svend Sølling, f. 29-4-1940.
3.2.3.6. Henry Beckwith, g. 29-5-1936 m. Sonja Levinsen, f. 12-1-

1913.
3.2.3.6.I. Kuno Beckwith, f. 11-10-1936.
3.2.3.6.2. Bent Beckwith, f. 29-12-1938.
3.2.3.7. Ellen Beckwith, g. 11-10-1936 m. Erik Andreas Hartmann, 

Tandlæge.
3.2.3.7.1. Birthe Hartmann, f. 1-10-1937.
3.2.3.7.2. Inge Vibeke Hartmann, f. 9-1-1940.
3.2.3.8. Jørgen Preben Beckwith, Student, Politibetjent.
3.3.1.1. Kai Christian Erslev, g. 6-11-1917 m. Astrid Nyholm, f. 18-

12-1894.
3.3.1.1.1. Bitten Lizzie Erslev, f. 23-8-1928.
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J.3.2.5. Asta Ermegaard Steenberg + 8-11-1932.
3.3.2.6. Karen Margrethe Steenberg, g. 9-12-1936 m. Juul Skovgaard 

Hansen f. 10-9-1909 i Hjulby, Landsretssagfører.
3.3.3.3. Erna Conrau, g. 2) 3-5-1938 m. Kurt Walter Gautier f. 

20-6-1902 i Kbh., Politifuldmægtig.
3.3.3.3.I. Didier Gautier, f. 30-1-1939 i Randers.
3.3.3.3.2. Jacqueline Gautier, f. 13-9-1941 i Randers.
3.3.3.3.3. Yvonne Gautier, f. 29-2-1943 i Randers.
3.3.4.I. Odd Schack Steenberg, cand. polyt., g. 8-10-1939 m. Rita 

Sørensen, f. 4-10-1915.
3.3.4.2. Anna Elizabeth Berner, Billedhuggerinde, Ægteskab opløst.
3.3.4.3. Carin Fanny Steenberg, Malerinde.
3.4.2. Hustrus Fornavne Edele Marie Regine.
3.4.2.1. Tove Holten, g. 21-4-1943 m. Arne Schreiber, f. 30-9-1903,

Prokurist.
3.4.2.2. Mogens Nicolai Holten, Reklamekonsulent.
3.4.3. Jørgen Lindemann, Apoteker i Kiellerup.
3.4.3.1. Kjeld Henning Holten Lindemann, Biblioteksassistent.
3.4.3.2. Kirsten Margrethe Lindemann, g. 5-8-1939 m. Svend Lynge 

Nielsen, Musiker, f. 2-7-1915 i Brønderslev.
3.4.3.2.I. Johan Kristian Lynge Nielsen, f. 5-8-1940.
3.4.4. Svend Erik Gustav Holten, + 17-8-1942.
3.4.4.1. Erik Nicolai Holten, Kornet, ansat v. Rigspolitiet.
3.4.5. Cai Holten, Professor, Overlæge v. Aarhus Kommune

hospital.
3.4.5. Hustru Poula Margrethe, f. 28-10-1900 i Kerteminde.
3.4.5.1. Agnete Holten, Student 1943, stud. mag.
3.4.5.4. Susanne Holten, f. 5-9-1935 i Aalborg.
3.5. Charlotte Vilhelmine Marie Gamel, + 18-10-1943.
3.6. Dagmar Charlotte Holten, + 25-5-1932.
3.6.1. Ida Cecilie Ulrich Holten, bor i Dresden.
3.6.2. Olaf Nicolai Ulrich Holten, Kontrolør i Kbh.s Magistrat.
3.6.2.1. Ellen Kirstine Holten, g. 24-5-1942 m. Knud Egon Mad

sen, f. 10-10-1915.
3.6.2.1.1. Peter Holten Madsen, f. 5-10-1942.
3.6.2.2. Carl Henrik Holten, cand. pharm. 1942.
3.6.5. Just Valdemar Ulrich Holten, kgl. Skovrider, Farum.
3.6.5.1. Hans Jørgen Holten, Skovfogedeksamen 1942.
3.6.5.2. Niels Erik Holten, Student 1941, Skovbrugsstuderende.
3.7.2.4. Helge Fischer, f. 20-8-1933 i Viborg.

Linie VI.
1.3.1.1. Ketty Margrethe Fenger, f. Munthe, + 28-6-1941.
1.3.1.1. Rasmus Jørgen Fenger, g. 2) 25-8-1943 m. Albertina Marie 

Helene Fredriksen, f. 23-11-1918 i Haarby.
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1.3.3.1.
13.3.1.1.

Knud Fenger, Kaptajn i Luftværnsartilleriet.
Karen Lone Vivi Marianne Fenger, f. 15-4-1941 paa Fre
deriksberg.

1.3.6.
1.5.3.
1.6.3.1.

Ægteskabet opløst.
Thora Just, t 12-3-1928.
Ebbe Morten Edelberg, g. 8-4-1936 m. Lisbeth Christiane 
Bendixen, f. 14-8-1915 i Kbh., Student.

1.6.3.1.1.
I.6.3.I.2.
1.6.3.2.

Agnes Ida Benedicte Edelberg, f. 10-6-1940 i Hellerup.
Ole Johannes Edelberg, f. 5-9-1942 i Hellerup.
Knud Troels Edelberg, Læge i Tarup, g. 3-6-1938 m. Bodil
Oest Larsen, f. 29-8-1909 p. Frederiksberg, cand. med.

1.6.3.2.1.
1.6.4.
1.6.5.
1.6.5.1.

Knud Einar Oest Edelberg, f. 27-3-1940 p. Frederiksberg.
Halfdan Edelberg, + 19-1-1943.
Johannes Karmark Bruun, + 24-3-1939.
Henry Bruun, Arkivar i Rigsarkivet, g. 6-11-1937 m. Anna
Maria Elisabeth Geismar, f. 18-9-1902 i Veggerslev.

I.6.5.I.I.
1.6.5.1.2.
1.6.6.2.

Lene Marie Bruun, f. 16-11-1938 p. Frederiksberg.
Carsten Johannes Bruun, f. 1-8-1940 p. Frederiksberg.
Gunhild Helga Maria Edelberg, g. 17-2-1940 m. Fritz Axel
Gunnar Lundgren, f. 16-6-1910 i Linkoping.

I.6.6.2.I.
I.6.6.2.2.
1.6.6.3.

Gunilla Eva Elisabeth Lundgren, f. 1-3-1941 i Stockholm.
Gunvor Ulla Marie Lundgren, f. 8-11-1942 i Stockholm.
Gunnar Lorentz Leonard Edelberg, juris. kand. i Kungl. 
Kammarråtten, Stockholm.

1.10.1.1. Frans Christian Brun Fenger, Gartner i Esbjerg, g. 12-4- 
1941 m. Karen Margrete Iversen, f. 29-12-1915 i Systofte.

1.10.1.1.1.
1.10.1.3.

Jens Frederik Fenger, f. 8-6-1942 i Esbjerg.
Lise Margrethe Bruun Fenger, Student, g. 1-5-1940 m. 
Svend Georg Conrad Kamman, Civilingeniør, f. 20-4-1908 
i Aalborg.

1.10.1.3.1.
1.10.1.4.
1.10.2.

Erik Conrad Kamman, f. 15-1-1943 i Varde.
Mogens Brun Fenger, Kontormedhjælper, Kbh.
Rigmor Charlotte Christiane Fenger, f. Krag, f. 21-7-1890, 
+ 6-2-1938.

1.10.2.1. Bengt Otto Christian Rasmus Krag Fenger, Civilingeniør, 
g. 29-4-1942 m. Tove Alice Vinding, stud, polyt., f. 22-4- 
1920 i Kbh.

1.10.2.1.1.
2.3.1.1.
2.3.2.
2.3.2.I.
2.3.2.1.1.
2.3.2.2.2.
2.3.3.
2.3.3.3.

Peter Nikolaj Fenger, f. 27-8-1943 i Kbh.
Carl Georg Ludvig Wagner, Fabrikinspektør.
Ludvig Wagner.
Johan Ludvig Wagner, Kontorchef.
Per Wagner, f. 16-8-1936.
Jette Wagner, f. 9-9-1934.
Helge Grønvold Wagner, g. 2) 27-3-1918 m. Helga Goos.
Helge Wagner, cand. pharm., Glostrup.
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2.3.33.1. Birgitte Thorberg Wagner, f. 14-3-1937.
2.3.33.2. Vibeke Thorberg Wagner, f. 23-3-1943.
2.3.4. Eilif Theodor Wagner, Provst, t 15-5-1941.
23.4.1. Fredrik Wagner, g. 6-5-1937 m. Sigrid Dorothea Lehmann, 

Tandlæge, f. 14-8-1908 i Tyrstrup.
23.4.1.1. Susanne Wagner, f. 2-8-1938 i Kbh.
23.4.2. Ludvig Wagner, g. 1-12-1937 m. Inga Gerda Hartmann- 

Jørgensen, f. 24-2-1913 i Kbh.
23.4.2.1. Anna Charlotte Wagner, f. 20-9-1938 i Durban.
23.4.2.2. Henriette Wagner, f. 17-4-1940 i Durban.
2.3.4.23. Birgitte Wagner, f. 16-11-1943 i Durban.
23.4.5. Eilif Poul Wagner, Politibetjent, g. 15-2-1941 m. Aase Jen

sen, f. 18-4-1920 i Balle, Ægteskabet opløst.
23.4.5.1. Fritz Wagner, f. 23-1-1941 i Roskilde.
23.4.5.2. Kirsten Wagner, f. 9-10-1942 p. Frederiksberg.
23.4.6. Sofia Margrethe Wagner, Kontorass. i Landbrugsministeriet.
2.4.1. Ellen Margrethe Wagner, + 24-7-1939.
2.4.6.1. Anna Josephine Ellen Ada Griemert, g. m. Friherre Carl

von Hennig auf Schonhof, Berlin.
2.4.6.I.I. Astrid von Hennig, f. Jan. eller Febr. 1943.
2.4.7. Frederik Wagner, g. 2) 1-7-1937 m. Elna Augusta Nielsen,

f. Jacobsen, f. 30-1-1894 i Kbh.
2.4.7.1. Nina Wagner, cand. jur., g. 17-4-1937 m. August Roesen, 

f. 22-8-1909 i Haasum, Sekretær i Kirkeministeriet.
2.4.7.1.1. Dorthe Birgitte Roesen, f. 12-8-1939 i Kbh.
2.4.7.1.2. Jens Michael Roesen, f. 12-4-1941 i Kbh.
2.4.7.2. Fritz Wagner, Læge.
2.5.1.2.1. Mogens Blegvad, Magister i Filosofi, Universitetsmanuduk

tør, g. 27-6-1942 m. Sigrid Marianne Holm, f. 28-10-1919.
2.5.1.2.2. Hanne Blegvad, Tandlæge.
2.5.13.1. Jens Oksen, stud, polyt.
2.5.13.2. Erik Oksen, stud. jur.
2.5.1.4. Olav Bojsen Møller, f. 20-8-1898.
2.5.2. Margrethe Sofie Charlotte Konstantin-Hansen, f 18-12-1939.
2.5.2.1. Johannes Ravn, f 26-11-1942.
2.5.2.1.1.1. Karen Margrete Callesen, f. 30-6-1936 paa Lerskov.
2.5.2.1.1.2. Kirsten Callesen, f. 15-3-1938 paa Lerskov.
2.5.2.1.13. Rasmus Henriksen Callesen, f. 15-4-1940 paa Lerskov.
2.5.2.1.1.4. Johannes Ravn Callesen, f. 5-5-1943 paa Lerskov.
2.5.2.1.4. Julie Ravn, Student 1938, Tegner.
2.5.2.2.4. Ida Laursen-Vig, f. 5-2-1938 i Hodde.
2.5.23.1. Helga Kampp, stud, med., g. 4-4-1942 m. Ejner Jørgen 

Emmanuel Konrad Nielsen, f. 26-11-1914, Kontrolassistent 
paa Løvens kern. Fabrik.

2.5.23.1.1. Merete Kampp Nielsen, f. 8-10-1942 p. Frederiksberg.
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2.5.2.3.I.2. Kaj Kampp Nielsen, f. 17-12-1943 i Kbh.
2.5.23.3. Svend Aage Kampp, Landmand.
2.5.2.6. Olav Konstantin-Hansen, f. 7-11-1898 i Kolding, f 13-9- 

1942 i Teheran.
2.5.2.8. Bent Konstantin-Hansen, Tandlæge i Lyngby.
2.5.2.8.2. Jens Konstantin-Hansen, f. 8-11-1943 i Lyngby.
2.5.2.9.1. Merete Konstantin-Hansen, f. 14-1-1939 i Kbh.
2.5.2.10. Karl Konstantin-Hansen, g. 12-5-1942 m. Hertha Hansen 

Staugaard, f. 13-10-1917.
2.5.2.11. Einar Konstantin-Hansen, Kontorfuldmægtig i Patentdirek

toratet.
2.5.3.33. Jens Appel, f. 9-11-1937 i Askov.
2.53.4.4. Estrid Appel Christiansen, f. 24-5-1937 i Brørup.
2.53.5.3. Gunna Rud, f. 20-12-1937 i Askov.
2.5.5.1. Mads Christian Hansen, Redaktør, Nykøbing M.
2.5.5.4. Folmer Schroder, Landinspektør, Randers.
2.5.5.5.2. Mette Foged, f. 17-9-1942 i Odense.
2.5.5.6. Poul Schroder, Læge i Aabenraa, g. 4-2-1938 m. Elva 

Emilie Thorum Arnoldi, f. 12-12-12.
2.5.5.6.I. Christian Schroder, f. 4-11-1943 i Aabenraa.
2.5.5.7. Inger Johanne Schroder, g. 7-7-1939 m. Peter Jepsen, f. 10- 

7-1911, Lærer, Løgumkloster.
2.5.5.7.1. Birthe Margrethe Jepsen, f. 17-9-1940 i Løgumkloster.
2.5.5.7.2. Gunnar Jepsen, f. 19-4-1943 i Løgumkloster.
2.5.5.8. Margrethe Schroder, g. 30-12-1938 m. Alfred Nissen, Lærer, 

Ballum. Ægteskabet opløst.
2.5.5.8.1. Nis Ole Nissen, f. 29-9-1939 i Tønder.
2.5.6.2. Carl Schroder, Civilingeniør, g. 1937 m. Lise Briem Ottar, 

f. 23-1-1911.
2.5.6.2.1. Birgitte Schroder, f. 28-4-1939 i Charlottenlund.
2.5.6.2.2. Johan Schroder, f. 5-5-1940 i Gentofte.
2.5.6.23. Henrik Schroder, f. 5-5-1940 i Gentofte.
2.5.63. Jens Schroder, Kapelmester, Aalborg, g. 1936 m. Estrid 

Trolle-Christensen, f. 23-6-1918.
2.5.63.1. Lotte Schroder, f. 25-4-1937.
2.5.63.2. Jan Schroder, f. 10-1-1941 i Kbh.
2.5.6.4. Svend Ludvig Schroder, g. 22-6-1938 m. Else Middelboe, 

f. 28-11-1916.
2.5.6.4.I. Ingeborg Schroder, f. 7-2-1940 paa Frederiksberg.
2.5.6.4.2. Anker Christian Schroder, f. 30-5-1943 i Hellerup.
2.5.7.I.I. Ole Axel Schroder, f. 4-11-1932.
2.5.7.1.2. Jørgen Schroder, f. 23-4-1942.
2.5.73. Aase Ingeborg Margrethe Schroder, g. 31-12-1938 m. Hen

ning Lundsgaard Jensen, f. 23-12-1910, Læge, Esbjerg.
2.5.73.1. Steen Jensen, f. 5-8-1940 i Esbjerg.
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2.57.3.2. Kirsten Jensen, f. 7-6-1942 i Esbjerg.
2.5.8. Adelheid Helene Schroder, + 15-2-1939.
2.5.11.1. Gerda Magdalene Schroder, Husholdningslærerinde, g. 9- 

8-1941 m. Einar Mortensen, f. 5-3-1910, Mejeribestyrer, Aal
borg.

2.5.11.1.1. Jacob Axel Mortensen, f. 7-5-1943 i Hasseris.
2.5.11.3. Kay Christian Schroder, Dyrlæge, Bredsten, g. 18-11-1941 

m. Marie Elisabeth Ottesen, f. 2-2-1911.
2.5.11.3.1. Peer Otto Schroder, f. 8-10-1942 i Kbh.
2.5.11.4. Inger Elise Schroder, Student, g. 3-2-1940 m. Sven Jørgen 

Henrik Teisen, f. 25-2-1913, Civilingeniør, Holmegaards 
Glasværk, begge + 26-4-1943.

2.5.11.4.1. Helle Teisen, f. 10-4-1942 p. Holmegaards Glasværk.
2.5.12. Ingeborg Johanne Schroder, f. Bindslev, f 7-1-1942.
2.5.12. Christian Ditlev Frederik Schroder, g. 2) 5-5-1943 m. Inger 

Sofie Kirstine Astrid Sponneck, f. 25-4-1902 i Slagelse.
2.6.1. Svend Trøst Schroder er født 3-8-1869.
2.6.2. Karl Schroder, + 10-4-1943.
2.6.2.I.2. Aase Schroder, f. 24-5-1937 i Kbh.
2.6.2.1.3. Finn Louis Schroder, f. 20-8-1939 i Kbh.
2.6.2.2. Ib Johannes Drewes Schroder, Premierløjtnant, g. 29-1-1939 

m. Inger Vinther, f. 17-5-1917 i Kbh.
2.6.2.2.I. Inger Jette Schroder, f. 23-2-1942 paa Frederiksberg.
2.6.2.3. Karl Palle Drewes Schroder, g. 13-11-1943 m. Maria Hoff- 

mann Wibroe, f. 1-7-1919.
2.6.3. Agnete Schroder, t 15-7-1941.
2.6.4.2. Søren Hansen, Fabrikant.
2.67.1. Sonja Micheline Salicetti Schroeder, Translatør i Italiensk.
2.67.2. Paul Pierre CourtoQne Salicetti Schroeder, Premierløjtnant.
2.67.3. Rolf-Henrik Cecil Schroeder, stud, polyt.
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